温州医科大学附属第二医院、育英儿童医院

 制作“合二为医”科普书籍项目

邀请比价文件
询 价 方：温州医科大学附属第二医院、育英儿童医院

 2017年11月

根据《温州医科大学附属第二医院关于招标采购工作的实施办法》的规定，经研究决定，本着公开、公平、公正的原则对我院制作“合二为医”科普书籍进行公开比价，欢迎温州市（限鹿城区、瓯海区、龙湾区之内）的合格报价人参与报价。
一、制作“合二为医”科普书籍项目：
主要内容和技术经济指标：

1、邀请比价
2、项目：设计、编辑制作成册
二、询价方信息：

名称：温州医科大学附属第二医院、育英儿童医院

通讯地址：温州市鹿城区学院西路109号   邮 编：325027
网  址：www.wzhealth.com
联 系 人：占亚妮
联系电话：0577-88002985
传 真：0577-88832693

邮箱：db@wzhealth.com
三、总体要求：
根据医院工作需要，现拟定制作印刷“合二为医”书本3000本，应用医院科普知识宣传。

四、技术要求

要求: 预算手册为250页，彩色印刷，数量为3000册，封面约为250克米白特种纸（有涂布），内页约为80克米白特种纸（有涂布），制作成书尺寸为长23厘米，宽度18.5厘米。书本封面需加特殊工艺，如烫金、凹凸等。且10天内交付成品样书，15天内完成手册的交付。
五、报价单位具体条件
1、可提供正规发票；

   2、需提供拟采用的样品图书，以作此次制作的参考对照。需要提供的纸质文件：总体项目报价（报价表格样稿详见附件）；

     3、询价方认为应补充的其他材料。

六、邀请询价报名截止时间、地点
1、报名截止时间：2017年11月30日下午3:00（北京时间）。
2、邀请询价时间：2017年12月4日（星期四）上午10:30（北京时间）
2、邀请询价地点：温州市鹿城区学院西路109号温州医科大学附属第二医院4幢7楼706号会议室（若有变动，另行通知）。
本邀请询价说明书解释权归温州医科大学附属第二医院。

请填写附件（报价单），并在比价当天将比价单带到比价现场。

温州医科大学附属第二医院、育英儿童医院

2017年11月
附件：

报价单
公司名称：

	序号
	项目
	报价

	1
	纸张及印刷费

（包括工艺、装帧）

	2
	排版费

	总价

注:1、所有报价需含税
2、总价是含税后的最终价

要求: 预算手册为250页，彩色印刷，数量为3000册，封面约为250克米白特种纸（有涂布），内页约为80克米白特种纸（有涂布），制作成书尺寸为长23厘米，宽度18.5厘米。书本封面需加特殊工艺，如烫金、凹凸等。且10天内交付成品样书，15天内完成手册的交付。
PAGE
2